



امیرحسین اصلاتیان مهاجم سابق پرسپولیس در خصوص عملکرد این تیم در فصل نقل و انتقالات و برنامه‌های فصل بعد شاگردان گل محمدی صحبت کرد.

پرسپولیس ظاهراً در نقل و انتقالات قوی عمل نکرده است!

اگر باشگاه مثل سال قبل نمی‌تواند با جذب بازیکنان مورد نظر کادرفنی، نقاط ضعف تیم را پوشش دهد، قطعاً منابع مالی کافی برای خریدن بازیکنان در دسترس نیست. تمام این موارد و کمبود بودجه برای خرید نفرات، برمی‌گردد به هزینه‌های بیپرده‌های مثل ۶۰ میلیارد تومانی که بابت جذب پیرا دادند. در نهایت هم راندمان صفری که از او دیدیم و مشخص نیست، چرا او را برای آغاز فصل جدید مسابقات نگه داشتند؟ چرا باید با چنین عدد‌های بالایی قرارداد‌هایی با بازیکنانی اصلاً در حد فوتبال ایران نینستند، بسته شود؟ اگر بخواهیم دنبال داستان آوردن پیرا باشیم متوجه می‌شویم؛ ۵۰ میلیارد تومان در جای دیگری حرکت می‌کند و فقط ۱۰ میلیارد تومان به این بازیکن برزلی رسیده است. از این دست دل‌با‌هی‌ها به نفع خیلی‌هاست که بازیکنان بی‌کیفیت را وارد باشگاه‌ها کنند تا اعداد و ارقام سرسام‌آوری در این بین رد و بدل شود.

تاکتیکی‌اش به چه بازیکانی برای فصل آینده نیاز دارد؟

پرسپولیس حتماً باید در خط حمله ۲ مهاجم زهره‌دار به خدمت بگیرد، چون لوکاپاولی فصل که آمد، از لحاظ بدنی خوب نبود، اما وقتی داشت راه می‌افتاد پرسپولیس رفت. شیخ دیاباته هم بدن مصدوم‌ساز را آورده بود و آنچنان کار مهمی برای پرسپولیس نکرد. پیرا هم به کار تیم نیاورد. مدیریت باشگاه و کادرفنی باید برای خرید بازیکن مورد نظرشان، دیدن فیلم بازی را کنار بگذارند. بازیکن مورد نظر را قبل از قرارداد بستن به تمرینات بیاورند و او را از هر نظر تست کنند. بازیکن خارجی که قرار است تست شود را باید در چند بازی دوستانه بگذارند تا کادرفنی عملکرد و کیفیتش را زیر نظر بگیرد. این گونه می‌شود بازیکن خوب و باکیفیت خرید.

آیا کیفیت آل‌کنیر و عبیدی در خط حمله خوب نیست که حتماً باید ۲ مهاجم جذب شود؟

قطعاً به فوروردهایی نیاز داریم که از بازیکنانی که در حال حاضر در تیم هستند بهتر عمل کنند و گل بزنند. تیمی که می‌خواهد حرفی برای گفتن در آسیا داشته باشد باید دروازه حریفان را باز کند چون ۳ تیم‌ها از گل زدن‌ها به دست می‌آید. ضمن اینکه در خط هافبک هم باید یک بازی‌ساز جذب شود تا به تیم کمک کند. در باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس هم خیلی به بازیکنان رده‌های سنی مختلف نگاه نمی‌کنند و قرار نیست روی تیم‌های پایه‌ای خودشان سرمایه‌گذاری کنند که یک روز در آینده تیم‌های جوانان، جوانان و امیدشان بهره‌بردار داشته باشند. استعداد‌های این دو باشگاه بزرگ در مسیر دیگری حرکت می‌کنند و هیچ ارتباطی به تیم بزرگسالان ندارند.

خارج از مستطیل سبز

کیدی‌بازان در فینال هم حریف هند نشدند

ایسنا: تیم ملی کیدی ایران در پایان مسابقات قهرمانی آسیا با شکست مقابل هند به مدال نقره رسید. تیم ملی کیدی ایران که با نتیجه ۷۰ بر ۱۳ مقابل ژاپن به برتری رسیده بود، به فینال مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی راه یافت. ملی‌پوشان ایران در فینال این مسابقات مقابل هند به میدان رفتند و با نتیجه ۲۲ بر ۴۱ شکست خوردند و به مدال نقره رسیدند. تیم ملی کیدی ایران در مرحله گروهی مقابل چین با نتیجه ۳-۰، هنگ‌کنگ، کره جنوبی و ژاپن پیروز و برابر هند شکست خورده بود. آنها در نهایت با شکست مقابل هند در رده دوم ایستادند. حیدرعلی اکرامی، میلاد جباری، وحیدرضایی مهر، محمدرضا شادلو، معین شفیق، امیرمحمد ظفرخاندان، احمدرضا عسگری، سعید غفاری، امین قربانی، محمدرضا کبودرهنگی، علیرضا میرزاییان و محمدکاظم ناصری بازیکنان تیم ملی کیدی ایران در این مسابقات بودند.

خبر

مقصد مورد علاقه راموس در تابستان

به گزارش کادناسر، قرارداد سرخیو راموس با پاری سن ژرمن به پایان رسیده است و او در شرایط کنونی بازیکن آزاد است. راموس بعد از سال‌ها حضور در رئال مادرید تصمیم به جدایی از این تیم گرفت و با عقد قرارداد دو ساله راهی پاری سن ژرمن شد. او در تیم پاریسی ۵۸ بار به میدان رفت و توانست ۶ گل هم به ثمر رساند. گمانه‌زنی‌ها حاکی از حضور سرخیو راموس در لیگ عربستان می‌داد، چرا که او پیشنهاد‌های بسیار خوبی از این لیگ داشت اما خود راموس دوست ندارد که راهی این لیگ شود. طبق اعلام رادیو کادناسر، راموس دوست دارد که به رقابت‌های لالیگا برگردد تا بار دیگر پیراهن سویا را بر تن کند.



باشگاه عذرخواهی کرد؛ وزارت ورزش بررسی می‌کند

درگیری در اولین تمرین نکونام و استقلال

سرمری استقلال در مورد اینکه برخی رقیبان خیلی زودتر از آبی پوشان نقل و انتقالات را شروع کرده و برخی نفرات مدنظر خودش را جذب کرده‌اند و آیا این تعلل به ضرر استقلال تمام نمی‌شود، توضیح داد: خیلی از تیم‌ها کار خود را از سال گذشته شروع کردند. قبل از اتمام لیگ با بازیکنان خود تمدید کرده یا با نفرات جدید صحبت کرده و آنها را گرفتند. نکته خیلی مهم این است که می‌گویند استقلال سقف قرارداد دارد اما اینگونه نیست. اینها برای ضربه زدن به تیم ماست.

واکنش باشگاه

در پی اتفاقات عجیب در تمرین شاگردان نکونام، باشگاه استقلال بیانیه زیر را منتشر کرد: اولین جلسه تمرینی پیش فصل تیم فوتبال استقلال برای حضوری قدرتمند در لیگ آتی در شرایطی برگزار شد که اتفاقاتی تلخ، ایجاد شده توسط برخی از افراد معلوم‌الحال کام هواداران باشگاه بزرگ استقلال را تلخ کرد. افرادی که برای برهم زدن نظم اولین تمرین سال که با حضور پرشور و رشک برانگیز هواداران برگزار شد، همه تلاش خود را برای بی‌احترامی به کارکنان باشگاه انجام دادند. همچنین در تمرین امروز شاهد برخوردهای زنده‌های با هواداران فهیم استقلال بودیم. باشگاه استقلال ضمن محکومیت شدید این حادثه، از تمامی هواداران دوست‌داشتنی عذرخواهی می‌کند. حضور افرادی که پیش از این به راحتی در کنار مجموعه‌ی باشگاه استقلال حضور داشتند، از امروز به دستور سرپرست مدیرعاملی باشگاه ممنوع شد و بدون شک و با همکاری خود هواداران که صاحبان اصلی باشگاه هستند، مانع از روی دادن اتفاقاتی مشابه آنچه امروز رخ داد خواهیم بود. فرهنگ هواداری و مکتب استقلال عاری از هرگونه بداخلاقی است و اتفاق غیرقابل بخشش امروز، هرگز تکرار نخواهد شد. ما بر این باوریم که هوادار استقلال در خانه خود باید تکریم شود و بار دیگر ضمن عذرخواهی بابت صحنه‌های زشتی که امروز رقم خورد، به زودی از هواداری که مورد خشونت قرار گرفت، دلجویی خواهد شد. مطمئن باشید ما هم از این روزها عیبور خواهیم کرد. استقلال امسال تیمی متحد با هم و یکپارچه با هواداران خواهد بود.

ورود وزارت

در پی برخورد انجام شده با یکی از هواداران باشگاه استقلال،

در پی برخورد انجام شده با یکی از هواداران باشگاه استقلال،

در پی برخورد انجام شده با یکی از هواداران باشگاه استقلال،

در پی برخورد انجام شده با یکی از هواداران باشگاه استقلال،

در پی برخورد انجام شده با یکی از هواداران باشگاه استقلال،

پورشه و رنجروور کجا بود، به قول پراید و پرشیا هم عمل نکردند

گنج‌زاده: وزیر ورزش در اتاق بدون کولر کار می‌کند؟

وجود دارد. همه از تیم ایران انتظار دارند و تکتک اوزان تیم ملی ستاره هستند و می‌توانند مدال طلا بگیرند. تیم ما تیم عادی نیست. شاید در برخی مسابقات نتایج آنگونه که باید؛ نبوده اما دلایل راه‌یاب نگاه کنیم. در بحث فنی خدا را شکر شرایط خوب پیش می‌رود و انتخابی‌ها با سختی که وجود داشت تمام شد و تمرینات منظم پیگیری می‌شود، اما در بحث امکانات، سخت‌افزار، رسیدگی و مسابقات بعد از المپیک در حد افغانستان، عراق و پاکستان هم نبودیم. هر مسابقه‌ای برگزار شد ما اعزام نشدیم و فقط برخی بچه‌ها با هزینه شخصی و اسپانسر رفتند. واقعیت این است که در این مدت هیچ خدماتی به ورزشکاران داده نشد و به نظر من وقتی خدماتی داده نمی‌شود نباید انتظاری داشت.

بچه‌ها از شرایط سالن شماره ۹ مجموعه ورزشی آزادی که محل تمرینات تیم ملی است هم گله‌هایی دارند.

حدود ۲ سال است که این سالن را در اختیار کاراته قرار دادند، اما واقعاً شرایط درست و حسابی تمرین را ندارد. این سالن فقط یک سوله با تاتامی است و از نظر بهداشتی، نور، گرمایش و سرمایش و تهویه صفر است. امیدوارم یک مقدار رسیدگی شود؛ چرا که سالن اقتضاح است. اصلاً نمی‌خواهم بگویم که در روند کیفیت ما تأثیر می‌گذارد؛ چرا که برای یک ورزشکار حرفه‌ای خوب نیست به این مسائل ورود کند. سال‌ها هر جایی بود تمرین کردیم و هیچ وقت نیز در خصوص بهتر شدن شرایط صحبت نکردیم و واقعاً یاده خوب نیستیم، اما محل تمرین باید جایی باشد که حداقل امکانات را داشته باشد. واقعاً وزیر ورزش در اتاقی که کولر نداشته باشد و از لحاظ تهویه هوا مناسب نباشد، می‌نشیند و کار می‌کند؟ انتظار هشت ۵ ستاره نداریم، اما یکسری حداقل‌ها باید برای ورزشکاری که با ضربان ۱۸۰ تا ۲۰۰ تمرین می‌کند وجود داشته باشد.

در روزهای اخیر بحث ورود مجوز خودروهای لاکچری فوتبالیست‌ها حساسی سر و صدا ایجاد کرده است.

است آخرین مسابقاتشان باشد، به نحو احسن برگزار بشود. وی افزود: از کیانوش رستمی خواستیم حضور داشته باشد که شرایطش متفاوت بود. دو شرط برای او داشتیم که متأسفانه نتوانست شرایط ما را انجام بدهد. اول اینکه در رکورد رکورد حضور داشته باشد و دوم هم ثبت وزنه‌های قابل قبول نسبت به رقبای جوان. رستمی آسیب دیده بود و مصدومیش قابل قبول است ولی شرایط طوری است که باید تیم آماده‌ای داشته باشیم. سرمری تیمی وزنه‌بازی خاطر نشان کرد؛ ورزشکاری که

سرمری تیم ملی وزنه‌برداری با اشاره به اتفاقات رخ داده در رکوردگیری تیم ملی، از خداحافظی سهراب مرادی وزنه‌بردار سنگین وزن ایران خبر داد و به صورت رسمی خط خوردن کیانوش رستمی را تأیید کرد. به گزارش مهر، نواب نصیر شلال درباره شرایط کیانوش رستمی و سهراب مرادی در رقابت‌های رکوردگیری تیم ملی گفت: این دو قهرمان برای وزنه‌برداری و ورزش کشورمان زحمت کشیدند. ما هم تلاشمان بر این بود در نهایت احترام و به طرز شایسته‌ای ادامه بدهند و اگر هم قرار

رستمی هم خط خورد

خداحافظی سهراب مرادی از تیم ملی وزنه‌برداری

دیدگاه

سقف باشگاه استقلال

سید مهدی سید صالحی کارشناس فوتبال



اکثر تیم‌هایی که در لیگ برتر مقابل استقلال قرار می‌گیرند سیستم دفاعی دارند و چشم به ضدحمله‌ها بسته‌اند. با توجه به اینکه هواداران استقلال دوست دارند این فصل تیم‌شان تهاجمی بازی کند، به طور حتم با تدبیر و تحلیل نکونام و کادرفنی‌اش تهاجمی بازی خواهد کرد. اگر نکونام پیش از این هم تفکرات دفاعی داشته، باید سبک بازی‌اش در استقلال تغییر کند. تیم طبق تفکرات کادرفنی بسته می‌شود و کسی بهتر از کادرفنی شرایط تیمش را درک نمی‌کند. الان زود است که درباره پارگیری نهایی استقلال نظر بدهیم. در خط حمله شاید محمد محبی و مهدی قایدی بمانند. اگر جایگزین‌های این دو بازیکن هم به تیم بیایند، شاید کیفیت‌شان در حد اندازه آنها باشند. باید منتظر بمانیم و ببینیم در طول فصل نقل و انتقالات چه اتفاقی خواهد افتاد و آیا مهره‌های ارزشمند تهاجمی همچون قایدی و محبی حفظ خواهند شد. در خصوص اعلام شدن سقف قرارداد برای استقلال توسط سرمری این تیم باید بگویم نکونام باهوش و باتجربه عمل کرده و بهترین کار را انجام داد، چون تعیین سقف قرارداد، باعث خواهد شد تا اتحاد و همدلی در بین بازیکنان برقرار شود. یک سری بازیکنان که قرارداد بیشتری دارند، احساس می‌کنند نسبت به نفرات دیگر ارحیت دارند. سرمری با این کار نشان داد بازیکنان تیمش فقط یک سقف قرارداد دارند و از همان ابتدا حاشیه‌ها را بین برده و بازار گرمی و قیمت‌های وحشتناک هم به وجود نمی‌آید. مشکل اصلی داوری ایران حرفه‌ای نبودن داوران بوده و مهم‌تر از همه نیز عدم وجود VAR در مسابقات است. باید فدراسیون فوتبال قرارداد حرفه‌ای امضا کند که فقط نشان‌شان داوری باشد تا تمام تمرکزشان قضاوت در رقابت‌های فوتبال باشد. بازیکن برای بازی در یک فصل ۱۵ میلیارد تومان می‌گیرد، ولی حقوق و مزایای داور در طول یک سال هم ۱۰۰ میلیون تومان نمی‌شود. اگر بخواهیم تجهیزات و سخت‌افزار VAR را هم بیاوریم، اما داور تمرکز نداشته باشد باز هم اشتباهات زیادت خواهد شد و یک بازی ۲۰۰ دقیقه طول می‌کشد. چون داور در جریان بازی اشتباه می‌کند و هر بار درخواست VAR می‌کند، باید داوران تمرکز لازم را داشته باشند و فقط با VAR مشکل داوری ما حل نمی‌شود. همچنین یکسری از داوران مشکل جسمانی و آمادگی بدنی دارند و نمی‌توانند به بندسازی بپردازند. باید هر روز مثل فوتبالیست‌ها تمرین داشته باشند، ولی چون درگیر وضعیت اقتصادی و شغل چندم خودشان هستند باعث می‌شود که آماده بازی نباشند و درست سوت نزنند.

کوتاه

فارس: مدیر رسانه‌ای تیم فوتبال فولاد مبارک که سپاهان به حاشیه‌سازی‌های مربوط به برخی بازیکنان این تیم واکنش نشان داد. مسعود سعیدی با اشاره به شایعات پیرامون حضور برخی بازیکنان سپاهان در سایر تیم‌های لیگ برتری اظهار داشت: متأسفانه در فصل نقل و انتقالات، حاشیه‌سازی علیه تیم‌های بزرگ همچون سپاهان از سوی برخی جریانات خاص صورت می‌گیرد و این موضوع امسال درباره سپاهان هم شدت گرفته است. وی با بیان اینکه موضوع صدور رضایتنامه و مبلغ رضایتنامه مواردی از این دست در خصوص بازیکنان سپاهان صحت ندارد، تصریح کرد: همان‌طور که بارها اعلام کردیم، شهریار مغاللو با باشگاه سپاهان قرارداد دارد و شایعات درباره این بازیکن صحت ندارد. آرزوی هر بازیکنی، حضور در تیم سپاهان است و شهریار مغاللو نیز بارها تمایل و علاقه‌مندی بسیار خود را به حضور در سپاهان اعلام کرده است. مدیر رسانه تیم فوتبال فولاد مبارک که سپاهان تصریح کرد: هیچ بندی مبنی بر جدایی در قرارداد شهریار مغاللو یا هیچ بازیکن دیگری وجود ندارد و موضوع درخواست رضایت‌نامه یا مواردی از این دست به شدت تکذیب می‌شود. وی بیان کرد: متأسفانه برخی افراد و رسانه‌ها با اهداف و اغراض خاص در تلاش هستند که فعالیت‌های تیم حرفه‌ای سپاهان را وارد حاشیه کنند، اما مطمئن باشند که به هدف خود دست پیدا نمی‌کنند. سعیدی اضافه کرد: سپاهان فعالیت‌های نقل و انتقالاتی خود را آغاز کرده و با آرامش بر اساس درخواست سرمری تیم و برنامه‌ریزی صورت گرفته، توسط هیات مدیره و مدیر عامل باشگاه، نسبت به جذب بازیکن اقدام می‌کند.

بین‌الملل

مالک اینتر میامی درباره انتخاب جراردو مار تینو به عنوان سرمری تیمش اظهار نظر کرد. دیوید بکام مالک باشگاه اینتر میامی که مدتی قبل لیونل مسی را از رئالیته‌ا خرید، گفت: مار تینو یک چهره بسیار قابل احترام و سابقه‌ای گویای هست و است. مطمئن هستیم که دستاوردهای او در بازی و تجربه به عنوان سرمری الهام‌بخش اینتر میامی خواهد بود و هواداران ما را خوشحال می‌کند. مشتاقانه منتظر تأثیر او در داخل و خارج از زمین هستیم. مار تینوی ۶۰ ساله در دوران مربیگری خود در باشگاه‌های آرانتینیو و پاراگوئه‌ای کار کرده و در هر دو کشور قهرمانی به دست آورد. او با بارسلونا قهرمان سوپر کاپ اسپانیا در سال ۲۰۱۳ شد، با اتلانتا یونایتد در سال ۲۰۱۸ قهرمان MLS و در همان زمان به عنوان بهترین مربی سال نیز انتخاب شد. طبق اعلام باشگاه رئال مادرید با جدایی کریم بنزما، بازوبند کاپیتانی تیم به ناچو خواهد رسید. به گزارش اسپورت، کریم بنزما بازوبند کاپیتانی رئال مادرید را بعد از جدایی سرخیو راموس از تیم بر باز بسته بود. بنزما بعد از ۱۴ سال حضور در رئال مادرید تصمیم به جدایی از این تیم گرفت و راهی الاتحاد عربستان شد. طبق اعلام باشگاه رئال مادرید بعد از کریم بنزما بازوبند کاپیتانی رئال مادرید به ناچو خواهد رسید و این مدافع باتجربه کاپیتان نخست رئال در فصل پیش‌رو خواهد بود. لوکا مودریچ، کاروآخال و تونی کروس هم به ترتیب بعد از ناچو، کاپیتانی‌های دوم تا چهارم تیم خواهند بود. رئال مادرید فصل خوبی را با هدایت کارلو آنچلوتی پشت سر گذاشت و تنها توانست قهرمانی در جام حذفی را به دست آورد.